
（単位：尾）

累計遡上数 累計遡上数 累計遡上数

3月27日 晴 10.56 14.1 31,901 31,901 0 0 1,150

3月28日 雨 11.13 15.3 38,028 69,929 0 0 3,737

3月29日 雨 12.27 15.0 1,030 70,959 99 504 4,970

3月30日 曇 12.98 13.0 727 71,686 144 552 8,925

3月31日 曇 15.96 13.0 14 71,700 4,399 2,304 14,105

4月1日 雨 37.74 10.3 0 71,700 4,994 5,228 14,558

4月2日 雨 176.93 11.0 0 71,700 12,084 11,767 14,703

4月3日 雨 117.30 10.3 0 71,700 12,834 15,213 14,705

4月4日 曇 74.82 10.0 53 71,753 13,127 17,879 14,705

4月5日 晴 43.03 10.8 1 71,754 13,127 19,900 14,705

4月6日 晴 30.98 12.0 162 71,916 13,131 20,569 14,786

4月7日 曇 25.86 13.1 2,149 74,065 13,131 21,114 15,218

4月8日 晴 23.08 13.0 49 74,114 13,131 23,116 18,332

4月9日 晴 20.76 13.4 8,759 82,873 13,226 24,870 26,274

4月10日 曇 19.49 13.8 4,176 87,049 13,340 25,462 32,284

4月11日 曇 19.11 14.6 9,809 96,858 13,341 30,845 33,531

4月12日 晴 20.13 14.5 569 97,427 13,342 33,020 38,936

4月13日 曇 23.08 14.8 19 97,446 17,305 34,270 106,916

4月14日 曇 79.19 13.8 250 97,696 21,281 35,595 113,008

4月15日 晴 48.32 13.8 1,131 98,827 22,710 35,687 113,368

4月16日 晴 30.39 14.7 8,151 106,978 23,840 36,248 126,735

4月17日 晴 24.32 13.8 45 107,023 25,113 36,768 126,763

4月18日 曇 21.75 14.7 4,095 111,118 25,365 38,196 126,796

4月19日 晴 20.43 15.6 4,253 115,371 27,020 49,091 126,807

4月20日 曇 18.29 15.2 4,817 120,188 27,909 55,621 126,868

4月21日 晴 17.72 17.2 497 120,685 27,925 59,321 139,813

4月22日 晴 16.40 16.4 150 120,835 28,069 62,329 141,586

4月23日 曇 16.72 16.6 104 120,939 28,434 69,881 141,853

4月24日 曇 15.74 16.4 76 121,015 28,940 72,037 144,923

4月25日 曇 15.67 16.3 1,214 122,229 29,084 72,459 148,847

4月26日 晴 15.63 16.4 286 122,515 29,361 72,925 148,920

4月27日 晴 14.37 15.6 19 122,534 31,677 73,605 163,499

4月28日 曇 14.22 15.6 54 122,588 36,804 76,659 167,951

4月29日 晴 17.81 15.9 741 123,329 41,210 78,660 168,310

4月30日 42,190 79,081 168,484

5月1日 45,349 81,627 168,496

5月2日 45,727 82,238 168,919

5月3日 49,104 85,117 169,028

5月4日 53,412 85,846 173,774

5月5日 54,717 86,567 179,716

5月6日 55,395 96,202 181,380

5月7日 56,223 97,215 186,896

5月8日 59,687 97,414 187,468

5月9日 61,105 99,551 188,605

5月10日 61,725 101,010 189,097

5月11日 調査終了↑ 102,384 189,567

5月12日 103,303 190,130

5月13日 104,765 190,408

5月14日 105,795 191,063

5月15日 106,407 191,328

調査終了↑ 調査終了↑

累計 － － － 123,329 123,329 61,725 106,407 191,328

　なお、1月1日～5月31日までは稚アユの禁漁期間です。
　（本調査は埼玉県知事の許可を得て、3月27日から5月10日の45日間調査をしています。）
　また、堰周辺に設置してある柵の中は危険ですから、立入禁止となっております。
　みなさまのご協力をお願いいたします。
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